2023年４月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ッ コ リ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  恵 喜

 （証券コード 2706）

I R 問 合 せ 先 取締役執行役員コー

ポ レ ー ト 本 部 長

渡 邉  朋 浩

 （TEL 03‐6685‐1366）

株主優待の廃止に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日別途公表いたしました「株式会社ハピネットによ

る当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」（以下「当社意

見表明プレスリリース」といいます。）に記載の株式会社ハピネット（以下「公開買付者」といい

ます。）による当社の普通株式（以下「当社株式」といいます。）に対する公開買付け（以下「本

公開買付け」といいます。）が成立することを条件に、令和５年２月 28日を基準日とする株主優

待をもって株主優待を廃止することを下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は、これまで株主優待を実施しておりましたが、本日別途公表いたしました当社意見表

明プレスリリースに記載のとおり、本公開買付け及びその後の会社法（平成 17年法律第 86号。

その後の改正を含み、以下「会社法」という。）第 179条第１項に規定する特別支配株主の株式

売渡請求又は会社法第 180条に規定する株式の併合その他の手続による当社を公開買付者の完

全子会社とするための一連の取引が成立することにより、当社は公開買付者の完全子会社とな

り、当社株式は上場廃止となる予定であることから、本日開催の取締役会において、本公開買

付けが成立することを条件に、令和５年２月 28 日を基準日とする株主優待をもって株主優待

を廃止することを決議いたしました。

これにより、本公開買付けが成立した場合、令和５年２月 28日を基準日とする株主の皆様に

対する株主優待をもちまして、当社の株主優待は廃止されることになります。なお、当社が令

和５年２月 22日付で公表いたしました「株主優待品のお知らせ」に記載の令和５年２月 28日

を基準日とする株主優待は、本公開買付けが成立するか否かにかかわらず、予定どおり実施い

たします。

以 上